PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 039/2014

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 035/2014

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material gráfico para atender ao
Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e
condições definidas no Termo de Referência (Anexo V) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua pregoeira, torna público a

todos os interessados a suspensão do Pregão Eletrônico n° 035/2014, relativo ao processo

administrativo n° 2014/7027, em virtude de problemas técnicos relativos ao serviço de internet,

tendo sua continuidade no dia 28/11/2014, às 13h (horário Manaus) / 15h (horário de Brasília-

DF).

Manaus, 27 de novembro de 2014.

Marlúcia Arau jo çros Santos
Pregoeira

Av.André Araújo, s/n - Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpl@tjam.ius.br • Página l